REPUBLIK.X..-I‘E-JSHQIPERISE
BASHKIA VLORE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri Bashkia Vloré

Adresa Sheshi “4 Heronjté”, Rruga:”Osman Haxhiu”
Tel/Fax Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205

E-mail info@vlora.gov.al

Fagja né Internet www.vlora.gov.al
Person Pergjegjes:  Petro Thanasko
E-mail: prokurime@vlora.gov.al

Lloji i procedurés sé prokurimit: Kérkesé pér Propozim.

. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Ndértimi i murit Mbajtés dhe Pastrimi i Kanalit
KUL né Lagjen Karabash, Bashkia Vloré”.

Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-91903-03-30-2021

. Fondi limit: 4,666,666 (katér milioné e gjashtéqind e gjashtédhjeté e gjashté mijé e
gjashtéqgind e gjashtédhjeté e gjashté) leké pa tvsh.

Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 2 muaj

. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 12.04.2021 ora 10.00,
vendi www.app.gov.al.

. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 12.04.2021 ora 10.00, vendi
www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dritan LELI

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 E-mail:info@vlora.gov.al


http://www.vlora.gov.al/
http://www.app.gov.al/

